
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/11/2024 | Edição: 218 | Seção: 2 | Página: 56

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Saúde Suplementar

PORTARIA DE PESSOAL ANS Nº 272, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2024

O Diretor-Presidente da Agência Nacional de Saúde Suplementar (ANS), designado pelo

Decreto da Presidência da República de 12/07/2021, publicado na Edição Extra, Ano LXII nº 129 - A, Seção

1, do Diário Oficial da União de 12 de julho de 2021, no uso das atribuições legais que lhe conferem os

incisos I e III do art. 39 do Regimento Interno, instituído pela Resolução Regimental (RR) nº 21, de 2022,

resolve:

Art. 1º Fica nomeada a Sra. Maria Cristina Nascimento, CPF nº XXX.662.446-XX, para exercer a

função de liquidante extrajudicial na operadora GOOD LIFE SAÚDE LTDA, registro ANS nº 30.599-5 e CNPJ

nº 65.140.725/0001-20.

PAULO ROBERTO REBELLO FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


